
 

 

Çağdaş Drama Derneği Mayıs 2016 Bülteni 
 

1. Kurucu Hocalarımızdan Tamer Levent’ e iki ödül 

2. Bursa Temsilciliğimizde konulu atölye gerçekleştirdi. 

3. Özel Doğaç Kurs Müdürümüz Aynur Eğitmen’in öyküsüne ödül 

4. Üye ve liderlerimizden Buket Çetin’ in kitabı Cumhuriyet Kitap ekinde 

5. İzmir Şubemizde yapılan etkinlikler 

6. Şanlıurfa Temsilcimiz Zülfü Alımterin’in yapmış olduğu çalışma 

7. Trabzon Temsilciliğinde 23 Nisan kutlaması 

8. Antalya Temsilciliğimizde yapılan etkinlikler 

 

1. Derneğimizin kurucuları arasında olan ve ilk atölye çalışmalarını yürüten ve Türkiye’deki 
yaratıcı drama öncülerinden biri olan Tamer Levent,  İsmet Küntay Onur Ödülü’nü 
Ülkemizde sanatın varlığının sürdürülebilmesi, sanat emekçilerinin hak ettiği saygınlığı 
kazanabilmesi adına gösterdiği üstün çabalar nedeniyle almıştır. Tamer Levent, ayrıca bu 
yıl 4. kez verilen Yeni Tiyatro Dergisi 4. Emek ve Başarı Ödülü’nün de  sahibi oldu. 
Hocamızı içtenlikle kutluyoruz. Başarılarından dolayı kendisi ile gurur duyuyoruz.  
 

2. 28-29 Mayıs 2016 tarihlerinde, Bursa Ata Çarşı Drama Atölyesinde, 7 Erkek – 18 Kadın 

olmak üzere, çoğu 5.aşamayı bitirmiş, Çağdaş Drama Derneği katılımcılarından oluşan 

bir grupla süreçsel drama ve teknikler atölyesi gerçekleştirildi. Atölye genel başkanımız 

Ömer Adıgüzel tarafından yürütüldü.  Farklı meslek gruplarından oluşan katılımcılar, 

süreçsel drama ile bir konunun,  nasıl işlendiğini deneyimleyip, farklı bakış açıları 

geliştirmeye ve süreçsel dramada asıl amacın, tartışmak, araştırmak, irdelemek ve 

yazmak olduğunu öğrenmeye yönelik çalışmalar yaptılar. Bu çalışmalar sırasında yaratıcı 

dramada kullanılan teknikerlerden yararlandılar. Katılımcılar sürecin keyifli ve verimli 

geçtiğini söylediler.  

 

 
 

 



 

 

3. ATUDER, Acil Tıp Uzmanları Derneği'nin düzenlediği "Acilin Öyküsü 2016" yarışmasında 

aldığı birincilik ödülü dolayısı ile Aynur hocamızı kutluyoruz. 

Ayrıntılı bilgiye aşağıdaki adresten ulaşılabilir.  
         http://www.atuder.org.tr/75/haberler/1440/acilin-oykusu-2016-yarisma-sonuclari-aciklandi 

http://www.atuder.org.tr/atuderData/Uploads/files/acilin%20oykusu%202016.pdf 

 

4. Üye ve liderlerimizden Buket Çetin’ in kitabı ile ilgili haber Cumhuriyet Kitap ekinde 
yayınlandı. Yazar Mavisel Yener’in kaleme aldığı yazıda “Kulaklarıma İnanamıyorum” 
kitabı protest bir masal manşeti ile yer aldı. 
 

5. ECEV - Bilge Özsarı koordinasyonunda Yamanlar ve Altındağ Kampüslerinde kış ikinci 
dönem çalışmaları gönüllü arkadaşlarımız Ayşegül Köse,  Bilge Özsarı, İclal Kankale, 
Leyli Altın, Mine Özbek, Mustafa Çakır, Öncel İnanlı, Özlem Deveci, Pınar Dağuşağı'nın 
çalışmaları ile tamamlandı ve  çalışmalar bir kahvaltı buluşması ile değerlendirildi.  
 
DEÜ Hastanesinde, Soroptimist İzmir Klubu ile gerçekleştirilen, liderliğini Ayşenur 
Dağyaran ve Sevinç Ustabaş Kara'nın üstlendiği "Kadına şiddet" konulu atölye 
çalışmalarının ikincisi erkeklerden oluşan bir grupla 6 Mayısta tamamlandı.  
 
ETCEP projesi kapsamında Elif Özarı liderliğinde Mardin Gülsüm Mahmut Tatlıdede 
Ortaokulu'nun öğretmen ve öğrencilerine, toplumsal cinsiyet konulu toplam iki yaratıcı 
drama atölyesi yapılmıştır. 
 
Müzede Yaratıcı Drama çalışmalarımız Mayıs ayında da tüm hızıyla sürdü. İzmir Tarih 
Sanat Müzesinde toplam 233 ilköğretim öğrencisi ile yapılan atölyelerde  Mine Limanlar 
Özbek, Sema Kınay, Sevinç Doğusoy, Ayşegül Eroler, Türkan Gümüş, Yonca Sarı, 
Berna Güler, Sevgi Dirik, Nurcan Eraslan, Serhan Çetin, Ferda Aydar, Ayşenur Dağyaran 
gönüllü olarak yer aldılar. 
 
Paylaşım atölyelerimiz bu ay 27 Mayıs'ta Seda Yaralı liderliğinde "Yaratıcı Drama ile 
Girişimcilik" konulu atölye ile devam etti.  
 
Moris Bencuya Otistik Çocuklar Özel Eğitim Uygulama Merkezi'nde 25 Şubat 2016 
tarihinde başlamış olan yaratıcı drama çalışmalarımız 27 Mayıs 2016'da tamamlanmıştır. 
Zuhal Acarkan liderliğinde otizmli çocukların aileleri, öğretmenleri ve çocukların 
kendileriyle yapılan çalışmalara katılımcılarımızdan Sosyal Hizmet Uzmanı Aysu Ertan 
Esen, Özel Eğitim Öğretmeni Güneş Alkan Kaya, Özel Eğitim Öğretmeni Sevgi Olukçu 
gönüllü olarak katılmışlardır. Moris Bencuya Özel Eğitim Okulu Rehber Öğretmeni ve 
sınıf öğretmenleri de atölyelere gönüllü olarak destek vermişlerdir.  
 
Mayıs ayında şubemizde Ali Kırkar ve Emine İspir liderliğinde 3. Aşama, Elif Özarı ve 
Ayşenur Dağyaran liderliklerinde iki 2. Aşama ve F. Sevinç Ustabaş Kara ve Ebru 
Kandemirci Sevim liderliğinde temel aşama atölyeleri açılmıştır. 

 
6. Şanlıurfa Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından organize edilen 40 saatlik “Eğitimde Drama 

Teknikleri” kursu, Zülfü Alımterin, Mehmet Karahan ve Berna Savaşçı liderliğinde 

yürütülmüştür.  

 



 

 

7. Çağdaş Drama Derneği Trabzon Temsilciliğimiz çocuklarla oyun oynayarak 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutlamak için Batum'daydı... T.C. Batum 

Başkonsolosluğu’nun daveti üzerine Batum 1. Çocuk Şenliği etkinliğine katılan ÇDD 

Trabzon Temsilciliği çocuk grupları sorumlumuz Sinem Çol ve drama gönüllüleri 

arkadaşlarımızın öz verili çalışmaları ile gerçekleştirildi.  

 
8. ÇDD Antalya Temsilciğimizde üç haftada bir gerçekleştirilen “Önce Atölye, Sonra Söyleşi” 

toplantılarına ATSO Antalya Kültür Sanat mekanında devam edildi. 9 Nisan 16’ncısı 

gerçekleştirilen buluşmanın atölye bölümü Gamze KARAKAŞ KARAYEL tarafından 

yürütüldü. Etkinliğe derneğin aşamalarına devam eden 16 drama gönüllüsü, yaratıcı 

dramayı tanımak isteyen 4 katılımcı olmak üzere toplam 20 kişi katıldı. Katılımcılar, 

“Kişisel Sınırlarımız” konusunu yaratıcı drama yöntemiyle çalıştı. Buluşmanın Toplantı 

Bölümü 16 Nisan’da ATSO Antalya Kültür Sanat'ta gerçekleştirilecek olan “Kat Kat Sanat 

Herkes İçin Sanat, Yaratıcı Drama Atölyesi” için gönüllülerin ve liderlerin programlanması 

yapıldı.  

 

AKS Eğitim ve Çağdaş Drama Derneği Antalya Temsilciliği işbirliğiyle,16 Nisan 

Cumartesi günü “Kat Kat Sanat Herkes İçin Sanat, Yaratıcı Drama Atölyesi” Antalya 

Kültür Sanat’ta düzenlendi. Atölyede, çocuklar doğaçlama ve oyunlarla Andy Warhol 

“Herkes için Pop Sanat” sergisini gezdiler. Çağdaş Drama Derneği Antalya Temsilciliği, 

bünyesindeki Yaratıcı drama Eğitmenleri ve drama gönüllüleri ile AKS Eğitim tarafından 

ortaklaşa yapılan çalışmada toplam 6 atölyede 22 drama gönüllüsünün çalıştı. 7-12 yaş 

arası çocuklar için sabah ve öğleden sonra olmak üzere uygulandı. Andy Warhol'un 

Çorbaları, Kovboylar ve Kızılderililer, Tehlikedeki Türler, Çiçekler gibi gibi eserlerinin yanı 

sıra ünlü isimlerin eserleri Antalya Kültür Sanat’ın 3 sergi salonunda eş zamanlı olarak 

sergilenirken, her katta farklı yaş grupları ile eş zamanlı Yaratıcı Drama Atölyeleri 

gerçekleştirildi. Her katta bulunan eserleri farklı etkinliklerle dönüşümlü olarak gezen 

çocuklar, atölye sonunda, kendi ürettikleri eserlerini birbirlerine sergileme olanağı 

buldular. “Herkes bir gün 15 dakikalığına ünlü olacak” sözüyle 20. Yüzyıla damgasını 

vuran Andy Warhol Sergisine, Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfından (LÖSEV) 

öğrencilerimiz de katıldı. Lösemili çocuklarımız, etkinliğin değişik bir çalışma olduğunu ve 

katılmaktan büyük keyif aldıklarını ifade ettiler. 

ÇDD Antalya Temsilciliğinde 2. Aşama Çalışmalarımız, 1 Mayıs’ta Minik Ayaklar Okul 

Öncesi Eğitim Merkezinde 1 Mayıs'ta başladı. 

ÇDD Antalya Temsilciğimizde üç haftada bir gerçekleştirilen “Önce Atölye, Sonra Söyleşi” 

toplantılarına Antalya Oyuncak Müzesi'nin Toplantı Salonu'nda devam edildi. 30 Nisan’da 

17’ncisi gerçekleştirilen buluşmanın atölye bölümü Nigar Uz tarafından yapılmıştır. 

Etkinliğe derneğin aşamalarına devam eden 12 drama gönüllüsü, yaratıcı dramayı 

tanımak isteyen 5 katılımcı olmak üzere toplam 17 kişi katılmıştır. Katılımcılar, 

“Toplumsal Sorumluluk ve Gönüllü Çalışmalar” konusunu yaratıcı drama yöntemiyle 

işlediler.  

 

“Bu kadar Forum Tiyatro yeter Ankara. Bekle bizi Antalya." Sloganıyla Antalya’ya gelen 

Eyat (Eğitimde Yaratıcı Drama Topluluğu) 14 Mayıs Cumartesi günü Kırmızı Kalem 



 

 

Sanat’ta ÇDD Antalya ailesi ile birlikte Forum Tiyatro çalışmasını gerçekleştirdiler. 

Etkinliğe derneğin farklı aşamalarına devam eden 25 drama gönüllüsü katıldı.  

 

ÇDD Antalya Temsilciğimizde üç haftada bir gerçekleştirilen “Önce Atölye, Sonra Söyleşi” 

toplantılarına Mutlu Çocuk Fuarı ÇDD Stantı 'nda devam edildi. 21 Mayıs’ta 18’incisi 

gerçekleştirilen buluşmanın atölye bölümü Serdar YAŞAR tarafından yapıldı. Etkinliğe 

derneğin aşamalarına devam eden 14 drama gönüllüsü, yaratıcı dramayı tanımak isteyen 

2 katılımcı olmak üzere toplam 16 kişi katıldı. Katılımcılar, "Yeşil Bir Düş" konusunu 

yaratıcı drama yöntemiyle işlediler. Atölyede ayrıca Jigsaw Tekniği’nin yaratıcı Dramada 

kullanımı üzerinde duruldu. 

 

Antalya Sabancı Kongre ve Fuar Merkezi Cam Piramit’te 19, 20, 21 ve 22 Mayıs 

tarihlerinde Mutlu Çocuk Fuarı yapılmıştır. Çağdaş Drama Derneği Antalya Temsilciliği 

olarak 4 gün boyunca bu fuarda standımızı oluşturarak Çağdaş Drama Derneği ve 

Yaratıcı Dramayı tanıtan atölyeler yapılmıştır.  20 gönüllü ile toplam 10 farklı yaratıcı 

drama atölyesinin yapıldığı fuardaki atölye başlıkları: “Drama Yoluyla Ritim Çalışması; 

Doğayı Koruyalım; Haklarımızı Öğrenelim; Plastik Sanatlar ve Yaratıcı Drama; Yaratıcı 

Drama Yöntemiyle Satranç Öğreniyorum; Mutlu Aileler ve Mutlu Çocuklar” biçimindedir. 

Fuar boyunca 150 ile 170 civarında katılımcı tanıtım atölyelerimize katıldı. 

 
 

 

 


